Secundum

veniat. Ideo in dubio tertiis est abstinere. nisi virgens necessitas incubar vel deuotio specialis instiget. aut alias nulla iudicatio debite reuerentie obuias assit. Ita sentiendum videtur de pollutione nocturna sive in somno sive in vigilia finiatur. Nam si quis post euigilatorem habeat consensu deliberato complacentiam et delectatorem cum appetitu futuri operis. in quo casu tertiis abstinetur.

Resolutio dece dubia emergentia circa habitudinem intentio*ministrorum* celebratur quantum ad intentiorem. usum ronis. culpatam. et gratiam. **A**rti. iii

IUtrum ad conficiendum hoc sacramentum et celebrandum requiriatur intentio ministri

Solo. Qum ad prefecti*ministrum* cuiuslibet sacramenti requiratur intentio*ministrum*. eo quod prefectio illa sit per actum*humani* a voluntate*presente* que per intenti*ministrum* determinatur et specificatur. constat quod maxime ad proficiendum et celebrandum hoc excellens*sacramentum* intentio*ministrum*. Unde et quidam glosa super *De* theum de Quantum intendis tantum facis.

Que debeat esse intentio*sacerdotis* sive quid debeat intendere*sacerdos* consecrare volens.

Solo. In oibz*sacerdos* de intenti*ministrum* suam formare intenti*ecclie*. **Dubium** hoc est quod intendat illud facere quod*ecclia* intendit et facit cuius*ipse* in homini est minister. Intendit aut*ecclia* facere quod*xp̄s* fecit *Christus* hoc transsubstantiavit panem in corpus suum et vimum in sanguinem per propria*sacerdotis*. hoc etiam de intendere*sacerdos*.

Qualis intentio circa plati*ministrum* per*sacerdotis* necessario requiriatur. an scilicet semper actualis exigatur vel aliqua alia sufficiat.

Solo. Intentio*actualis* non necessario requiritur. intentio aut*virtualis* sp*necessaria* est. Dicit aut*intentio virtualis* cum per*actus* habuit*actualem* intenti*consecrandi*. et ex*illa* motus est ad*consecrandum*. posito*quod* actualiter non cogitet quod*verba sacerdotis* profert. virtualiter manet prima*intentio*. et hec sufficit nisi contra*intendit sequatur*. Utrumque studiose curare debet*sacerdos* ut etiam*actualem* intenti*adhibeat* alioquin*tumendū* est quod*apeccato* non excusat.

Un. Utrum*sacerdos* furiosus. lunaticus. vel alia ex*causa* usu*ronis* priuatus possit perficere*hoc sacramentum* et licite celebrare.

Solo. Quia ad*consecrationem* huins*sacramenti* requiri*intendit* *ministrum*. ut circa*resolutiōem* primi*dubii* huius*articuli* per*pz*. Exigitur etiam*ad* celebrandem*deuotio* et*suppius* *examinatio*. ut infra dicas. Ideo si quis ita usu*ronis* quacum*ex causa* sit*prauatus* ut nunc*hec haberi possit*. ne*perficere* per*pt*. ne*celebrare*. Si vero raro*usu ronis* p*uetur* et*illo* frequenter*eratur*. ne*obster* aliud*impedimentum*. perficere quidem*poteat* e*ipso* et*celebrare* dummodo*habeat coadiutorem sacerdotem*.